
Przystanki

Oznaczenia kursów S S, G G G G S, G H S H S G G G G G

0 Gdańsk, Dworzec Główny 20 5:25 5:55 6:25 7:05 7:20 7:50 8:10 9:00 10:00 11:00 12:00 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 14:50 15:10 15:20 15:30 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:40 20:30 21:20 22:50
1 Gdańsk, Brama Wyżynna 06 5:28 5:58 6:28 7:08 7:23 7:53 8:13 9:03 10:03 11:03 12:03 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 14:53 15:13 15:23 15:33 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:43 20:33 21:23 22:53
1 Gdańsk, Toruńska 02 5:29 5:59 6:29 7:09 7:24 7:54 8:14 9:04 10:04 11:04 12:04 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 14:54 15:14 15:24 15:34 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:44 20:34 21:24 22:54
2 Gdańsk, Zaroślak 02 5:30 6:00 6:30 7:10 7:25 7:55 8:15 9:05 10:05 11:05 12:05 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 14:55 15:15 15:25 15:35 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:45 20:35 21:25 22:55
3 Gdańsk, Sandomierska 02 5:32 6:02 6:32 7:12 7:27 7:57 8:17 9:07 10:07 11:07 12:07 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 14:57 15:17 15:27 15:37 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:47 20:37 21:27 22:57
3 Gdańsk, Rejtana 02 5:33 6:03 6:33 7:13 7:28 7:58 8:18 9:08 10:08 11:08 12:08 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 14:58 15:18 15:28 15:38 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:48 20:38 21:28 22:58
4 Gdańsk, Gościnna 02 5:34 6:04 6:34 7:14 7:29 7:59 8:19 9:09 10:09 11:09 12:09 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 14:59 15:19 15:29 15:39 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:49 20:39 21:29 22:59
5 Gdańsk, Ukośna 02 5:36 6:06 6:36 7:16 7:31 8:01 8:21 9:11 10:11 11:11 12:11 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:01 15:21 15:31 15:41 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:51 20:41 21:31 23:01
6 Gdańsk, P.D.P.S 02 5:38 6:08 6:38 7:18 7:33 8:03 8:23 9:13 10:13 11:13 12:13 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:03 15:23 15:33 15:43 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:53 20:43 21:33 23:03
7 Gdańsk, Jagiełły 02 5:39 6:09 6:39 7:19 7:34 8:04 8:24 9:14 10:14 11:14 12:14 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:04 15:24 15:34 15:44 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:54 20:44 21:34 23:04
7 Gdańsk, Starogardzka 02 5:40 6:10 6:40 7:20 7:35 8:05 8:25 9:15 10:15 11:15 12:15 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:05 15:25 15:35 15:45 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:55 20:45 21:35 23:05
8 Borkowo, Skrzyżowanie 06 5:41 6:11 6:41 7:21 7:36 8:06 8:26 9:16 10:16 11:16 12:16 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:06 15:26 15:36 15:46 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:56 20:46 21:36 23:06
8 Borkowo, Topolowa 04 5:42 6:12 6:42 7:22 7:37 8:07 8:27 9:17 10:17 11:17 12:17 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:07 15:27 15:37 15:47 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:57 20:47 21:37 23:07
9 Borkowo Szkoła 02 5:43 6:13 6:43 7:23 7:38 8:08 8:28 9:18 10:18 11:18 12:18 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:08 15:28 15:38 15:48 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:58 20:48 21:38 23:08
9 Borkowo, Kasztanowa 02 5:44 6:14 6:44 7:24 7:39 8:09 8:29 9:19 10:19 11:19 12:19 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:09 15:29 15:39 15:49 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:59 20:49 21:39 23:09
10 Borkowo, Brzozowa 04 5:46 6:16 6:46 7:26 7:41 8:11 8:31 9:21 10:21 11:21 12:21 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:11 15:31 15:41 15:51 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 20:01 20:51 21:41 23:11
11 Borkowo, Głębokie 02 5:47 6:17 6:47 7:27 7:42 8:12 8:32 9:22 10:22 11:22 12:22 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:12 15:32 15:42 15:52 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 20:02 20:52 21:42 23:12
12 Straszyn, Obwodowa 02 5:49 6:19 6:49 7:29 7:44 8:14 8:34 9:24 10:24 11:24 12:24 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:14 15:34 15:44 15:54 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 20:04 20:54 21:44 23:14
13 Straszyn, Kwiatowa 04 5:50 6:20 6:50 7:30 7:45 8:15 8:35 9:25 10:25 11:25 12:25 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:15 15:35 15:45 15:55 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 20:05 20:55 21:45 23:15
13 Straszyn, Poczta 06 5:51 6:21 6:51 7:31 7:46 8:16 8:36 9:26 10:26 11:26 12:26 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:16 15:36 15:46 15:56 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 20:06 20:56 21:46 23:16
14 Straszyn, Dworcowa 01 5:53 6:23 6:53 7:33 7:48 8:18 8:38 9:28 10:28 11:28 12:28 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:18 15:38 15:48 15:58 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 20:08 20:58 21:48 23:18
14 Straszyn, Bloki 02 5:55 6:25 6:55 7:35 8:20 8:40 9:30 10:30 11:30 12:30 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:20 15:40 15:50 16:00 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:10 21:00 21:50 23:20
14 Straszyn, Spacerowa n/ż 03 5:56 6:26 6:56 7:36 8:21 8:41 9:31 10:31 11:31 12:31 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:21 15:41 15:51 16:01 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 20:11 21:01 21:51 23:21
15 Straszyn, Poprzeczna 04 5:57 6:27 6:57 7:37 8:22 8:42 9:32 10:32 11:32 12:32 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:22 15:42 15:52 16:02 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 20:12 21:02 21:52 23:22
17 Straszyn, Boczna 02 5:59 6:29 6:59 7:39 8:24 8:44 9:34 10:34 11:34 12:34 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:24 15:44 15:54 16:04 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 20:14 21:04 21:54 23:24
18 Straszyn, Os. Modre 02 6:00 6:30 7:00 7:40 8:25 8:45 9:35 10:35 11:35 12:35 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:25 15:45 15:55 16:05 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 20:15 21:05 21:55 23:25
18 Straszyn, Zeusa 02 6:01 6:31 7:01 7:41 8:26 8:46 9:36 10:36 11:36 12:36 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:26 15:46 15:56 16:06 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 20:16 21:06 21:56 23:26
19 Goszyn 02 6:02 6:32 7:02 7:42 8:27 8:47 9:37 10:37 11:37 12:37 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:27 15:47 15:57 16:07 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 20:17 21:07 21:57 23:27
20 Bielkówko, Browar 02 6:04 6:34 7:04 7:44 8:49 - 10:39 12:39 - 13:59 - 14:59 15:29 15:49 15:59 16:09 16:29 16:59 - 17:59 - 18:59 - 20:19 - - 23:29
21 Bielkówko, Szkoła 02 6:05 6:35 7:05 7:45 8:50 - 10:40 12:40 - 14:00 - 15:00 15:30 15:50 16:00 16:10 16:30 17:00 - 18:00 - 19:00 - 20:20 - - 23:30
21 Bielkówko 6:06 6:36 7:06 7:46 8:51 - 10:41 12:41 - 14:01 - 15:01 15:31 15:51 16:01 16:11 16:31 17:01 - 18:01 - 19:01 - 20:21 - - 23:31

Przystanki
Oznaczenia kursów G,C C 6 G C G 6 G, C C C G, C C G, C C C 6 7 6 G G, C 6 6 G

0 Gdańsk, Dworzec Główny 20 5:20 6:45 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 19:40 20:20 21:20 22:50 0:20
1 Gdańsk, Brama Wyżynna 06 5:23 6:48 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 19:43 20:23 21:23 22:53 0:23
1 Gdańsk, Toruńska 02 5:24 6:49 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 19:44 20:24 21:24 22:54 0:24
2 Gdańsk, Zaroślak 02 5:25 6:50 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 19:45 20:25 21:25 22:55 0:25
3 Gdańsk, Sandomierska 02 5:27 6:52 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 19:47 20:27 21:27 22:57 0:27
3 Gdańsk, Rejtana 02 5:28 6:53 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 19:48 20:28 21:28 22:58 0:28
4 Gdańsk, Gościnna 02 5:29 6:54 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 19:49 20:29 21:29 22:59 0:29
5 Gdańsk, Ukośna 02 5:31 6:56 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 19:51 20:31 21:31 23:01 0:31
6 Gdańsk, P.D.P.S 02 5:33 6:58 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 19:53 20:33 21:33 23:03 0:33
7 Gdańsk, Jagiełły 02 5:34 6:59 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 19:54 20:34 21:34 23:04 0:34
7 Gdańsk, Starogardzka 02 5:35 7:00 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 19:55 20:35 21:35 23:05 0:35
8 Borkowo, Skrzyżowanie 06 5:36 7:01 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 19:56 20:36 21:36 23:06 0:36
8 Borkowo, Topolowa 04 5:37 7:02 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 19:57 20:37 21:37 23:07 0:37
9 Borkowo Szkoła 02 5:38 7:03 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 19:58 20:38 21:38 23:08 0:38
9 Borkowo, Kasztanowa 02 5:39 7:04 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 19:59 20:39 21:39 23:09 0:39
10 Borkowo Brzozowa 02 5:41 7:06 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:01 20:41 21:41 23:11 0:41
11 Borkowo, Głębokie 02 5:42 7:07 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:02 20:42 21:42 23:12 0:42
12 Straszyn, Obwodowa 02 5:44 7:09 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:04 20:44 21:44 23:14 0:44
13 Straszyn, Kwiatowa 04 5:45 7:10 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:05 20:45 21:45 23:15 0:45
13 Straszyn, Poczta 06 5:46 7:11 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:06 20:46 21:46 23:16 0:46
14 Straszyn, Dworcowa 01 5:48 7:13 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:08 20:48 21:48 23:18 0:48
14 Straszyn, Bloki 02 5:50 7:15 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:10 20:50 21:50 23:20 0:50

Straszyn, Spacerowa n/ż 03 5:51 7:16 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:11 20:51 21:51 23:21 0:51
15 Straszyn, Poprzeczna 04 5:52 7:17 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:12 20:52 21:52 23:22 0:52
17 Straszyn, Boczna 02 5:54 7:19 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:14 20:54 21:54 23:24 0:54
18 Straszyn, Os. Modre 02 5:55 7:20 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:15 20:55 21:55 23:25 0:55
18 Straszyn, Zeusa 02 5:56 7:21 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:16 20:56 21:56 23:26 0:56
19 Goszyn 02 5:57 7:22 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:17 20:57 21:57 23:27 0:57
20 Bielkówko, Browar 02 - 7:24 9:39 - - 12:38 13:58 - 15:58 17:58 19:58 20:19 - - 23:28 -
21 Bielkówko, Szkoła 02 - 7:25 - 9:40 - - 12:40 14:00 - 16:00 - 18:00 20:00 20:20 - - 23:30 -
21 Bielkówko - 7:26 - 9:41 - - 12:41 14:01 - 16:01 - 18:01 20:01 20:21 - - 23:31 -

 B - kurs linii 847 do Bielkówka

 K - kurs linii 847 do Kolbud

Odjazdy od poniedziałku do piątku (oprócz świąt):

GDAŃSK - BORKOWO - STRASZYN - BIELKÓWKO

 Strefa Kolbudy

Km

Km

 Strefy taryfowe:

 Strefa Gdańsk

 Strefa Gdańsk i Pruszcz Gdański

 Strefa Pruszcz Gdański  Ł - kurs linii 847 do Łapina

836

Odjazdy w soboty, niedziele i święta: (oprócz 1.01., I Dzień Wielkanocy, 25.12.)

Rozkład ważny od:  
17.02.2025 r.



Przystanki

Oznaczenia kursów S H S S H S H S S S H S
0 Bielkówko - 5:00 5:30 6:00 - 6:30 6:35 6:55 7:00 7:15 7:30 8:05 9:05 10:55 12:55 - 14:25 - 15:25 15:55 16:05 16:25 16:55 17:25 18:25 - 20:30 -
0 Bielkówko, Szkoła 01 - 5:01 5:31 6:01 - 6:31 6:36 6:56 7:01 7:16 7:31 8:06 9:06 10:56 12:56 - 14:26 - 15:26 15:56 16:06 16:26 16:56 17:26 18:26 - 20:31 -
1 Bielkówko, Browar 01 - 5:02 5:32 6:02 - 6:32 6:37 6:57 7:02 7:17 7:32 8:07 9:07 10:57 12:57 - 14:27 - 15:27 15:57 16:07 16:27 16:57 17:27 18:27 - 20:32 -
2 Goszyn 01 4:34 5:04 5:34 6:04 6:19 6:34 6:39 6:59 7:04 7:19 7:34 8:09 8:39 9:09 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:29 14:59 15:29 15:49 15:59 16:09 16:29 16:59 17:29 18:29 19:34 20:34 22:04
3 Straszyn, Zeusa 01 4:35 5:05 5:35 6:05 6:20 6:35 6:40 7:00 7:05 7:20 7:35 8:10 8:40 9:10 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 14:30 15:00 15:30 15:50 16:00 16:10 16:30 17:00 17:30 18:30 19:35 20:35 22:05
3 Straszyn, Os. Modre 01 4:36 5:06 5:36 6:06 6:21 6:36 6:41 7:01 7:06 7:21 7:36 8:11 8:41 9:11 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:31 15:01 15:31 15:51 16:01 16:11 16:31 17:01 17:31 18:31 19:36 20:36 22:06
4 Straszyn, Boczna 01 4:37 5:07 5:37 6:07 6:22 6:37 6:42 7:02 7:07 7:22 7:37 8:12 8:42 9:12 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 14:32 15:02 15:32 15:52 16:02 16:12 16:32 17:02 17:32 18:32 19:37 20:37 22:07
4 Straszyn, Młodej Polski 01 4:38 5:08 5:38 6:08 6:23 6:38 6:43 7:03 7:08 7:23 7:38 8:13 8:43 9:13 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 14:33 15:03 15:33 15:53 16:03 16:13 16:33 17:03 17:33 18:33 19:38 20:38 22:08
6 Straszyn, Dworcowa 01 4:40 5:10 5:40 6:10 6:25 6:40 6:45 7:05 7:10 7:25 7:40 7:55 8:15 8:45 9:15 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 14:35 15:05 15:35 15:55 16:05 16:15 16:35 17:05 17:35 18:35 19:40 20:40 22:10
6 Straszyn, Bloki 02 4:42 5:12 5:42 6:12 6:27 6:42 6:47 7:07 7:12 7:27 7:42 7:57 8:17 8:47 9:17 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 14:37 15:07 15:37 15:57 16:07 16:17 16:37 17:07 17:37 18:37 19:42 20:42 22:12

Straszyn, Spacerowa n/ż 03 4:43 5:13 5:43 6:13 6:28 6:43 6:48 7:08 7:13 7:28 7:43 7:58 8:18 8:48 9:18 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 14:38 15:08 15:38 15:58 16:08 16:18 16:38 17:08 17:38 18:38 19:43 20:43 22:13
7 Straszyn, Poprzeczna 04 4:44 5:14 5:44 6:14 6:29 6:44 6:49 7:09 7:14 7:29 7:44 7:59 8:19 8:49 9:19 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 14:39 15:09 15:39 15:59 16:09 16:19 16:39 17:09 17:39 18:39 19:44 20:44 22:14
8 Straszyn, Poczta 01 4:46 5:16 5:46 6:16 6:31 6:48 6:54 7:14 7:18 7:34 7:48 8:01 8:21 8:51 9:21 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 14:41 15:11 15:41 16:01 16:11 16:21 16:41 17:11 17:41 18:41 19:46 20:46 22:16
8 Straszyn, Kwiatowa 01 4:47 5:17 5:47 6:17 6:32 6:51 6:58 7:18 7:21 7:38 7:51 8:02 8:22 8:52 9:22 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 14:42 15:12 15:42 16:02 16:12 16:22 16:42 17:12 17:42 18:42 19:47 20:47 22:17
9 Straszyn, Obwodowa 01 4:49 5:19 5:49 6:19 6:34 6:54 7:04 7:24 7:24 7:44 7:54 8:04 8:24 8:54 9:24 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 14:44 15:14 15:44 16:04 16:14 16:24 16:44 17:14 17:44 18:44 19:49 20:49 22:19
10 Borkowo, Głębokie 01 4:51 5:21 5:51 6:21 6:36 6:56 7:06 7:26 7:26 7:46 7:56 8:06 8:26 8:56 9:26 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 14:46 15:16 15:46 16:06 16:16 16:26 16:46 17:16 17:46 18:46 19:51 20:51 22:21

Borkowo Brzozowa 01 4:52 5:22 5:52 6:22 6:37 6:57 7:07 7:27 7:27 7:47 7:57 8:07 8:27 8:57 9:27 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 14:47 15:17 15:47 16:07 16:17 16:27 16:47 17:17 17:47 18:47 19:52 20:52 22:22
12 Borkowo, Kasztanowa 02 4:54 5:24 5:54 6:24 6:39 6:59 7:09 7:29 7:29 7:49 7:59 8:09 8:29 8:59 9:29 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 14:49 15:19 15:49 16:09 16:19 16:29 16:49 17:19 17:49 18:49 19:54 20:54 22:24
12 Borkowo Szkoła 01 4:55 5:25 5:55 6:25 6:40 7:00 7:10 7:30 7:30 7:50 8:00 8:10 8:30 9:00 9:30 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 14:50 15:20 15:50 16:10 16:20 16:30 16:50 17:20 17:50 18:50 19:55 20:55 22:25
13 Borkowo, Topolowa 03 4:56 5:26 5:56 6:26 6:41 7:01 7:11 7:31 7:31 7:51 8:01 8:11 8:31 9:01 9:31 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 14:51 15:21 15:51 16:11 16:21 16:31 16:51 17:21 17:51 18:51 19:56 20:56 22:26
13 Borkowo, Skrzyżowanie 05 4:57 5:27 5:57 6:27 6:42 7:02 7:12 7:32 7:32 7:52 8:02 8:12 8:32 9:02 9:32 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 14:52 15:22 15:52 16:12 16:22 16:32 16:52 17:22 17:52 18:52 19:57 20:57 22:27
14 Gdańsk, Starogardzka 01 4:58 5:28 5:58 6:28 6:43 7:03 7:13 7:33 7:33 7:53 8:03 8:13 8:33 9:03 9:33 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 14:53 15:23 15:53 16:13 16:23 16:33 16:53 17:23 17:53 18:53 19:58 20:58 22:28
14 Gdańsk, Jagiełły 01 4:59 5:29 5:59 6:29 6:44 7:04 7:14 7:34 7:34 7:54 8:04 8:14 8:34 9:04 9:34 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 14:54 15:24 15:54 16:14 16:24 16:34 16:54 17:24 17:54 18:54 19:59 20:59 22:29
14 Gdańsk, Bartnicza 01 4:59 5:29 5:59 6:29 6:44 7:04 7:14 7:34 7:34 7:54 8:04 8:14 8:34 9:04 9:34 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 14:54 15:24 15:54 16:14 16:24 16:34 16:54 17:24 17:54 18:54 19:59 20:59 22:29
15 Gdańsk, P.D.P.S 01 5:00 5:30 6:00 6:30 6:45 7:05 7:15 7:35 7:35 7:55 8:05 8:15 8:35 9:05 9:35 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 14:55 15:25 15:55 16:15 16:25 16:35 16:55 17:25 17:55 18:55 20:00 21:00 22:30
16 Gdańsk, Ukośna 01 5:02 5:32 6:02 6:32 6:47 7:07 7:17 7:37 7:37 7:57 8:07 8:17 8:37 9:07 9:37 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 14:57 15:27 15:57 16:17 16:27 16:37 16:57 17:27 17:57 18:57 20:02 21:02 22:32
17 Gdańsk, Gościnna 01 5:05 5:35 6:05 6:35 6:50 7:10 7:20 7:40 7:40 8:00 8:10 8:20 8:40 9:10 9:40 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:00 15:30 16:00 16:20 16:30 16:40 17:00 17:30 18:00 19:00 20:05 21:05 22:35
18 Gdańsk, Rejtana 01 5:07 5:37 6:07 6:37 6:52 7:12 7:22 7:42 7:42 8:02 8:12 8:22 8:42 9:12 9:42 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:02 15:32 16:02 16:22 16:32 16:42 17:02 17:32 18:02 19:02 20:07 21:07 22:37
18 Gdańsk, Sandomierska 01 5:08 5:38 6:08 6:38 6:53 7:13 7:23 7:43 7:43 8:03 8:13 8:23 8:43 9:13 9:43 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:03 15:33 16:03 16:23 16:33 16:43 17:03 17:33 18:03 19:03 20:08 21:08 22:38
19 Gdańsk, Zaroślak 01 5:10 5:40 6:10 6:40 6:55 7:15 7:25 7:45 7:45 8:05 8:15 8:25 8:45 9:15 9:45 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:05 15:35 16:05 16:25 16:35 16:45 17:05 17:35 18:05 19:05 20:10 21:10 22:40
20 Gdańsk, Toruńska 01 5:11 5:41 6:11 6:41 6:56 7:16 7:26 7:46 7:46 8:06 8:16 8:26 8:46 9:16 9:46 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:06 15:36 16:06 16:26 16:36 16:46 17:06 17:36 18:06 19:06 20:11 21:11 22:41
20 Gdańsk, Brama Wyżynna 03 5:12 5:42 6:12 6:42 6:57 7:17 7:27 7:47 7:47 8:07 8:17 8:27 8:47 9:17 9:47 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:07 15:37 16:07 16:27 16:37 16:47 17:07 17:37 18:07 19:07 20:12 21:12 22:42
21 Gdańsk, Dworzec Główny 13 5:14 5:44 6:14 6:44 6:59 7:19 7:29 7:49 7:49 8:09 8:19 8:29 8:49 9:19 9:49 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:09 15:39 16:09 16:29 16:39 16:49 17:09 17:39 18:09 19:09 20:14 21:14 22:44

Przystanki
Oznaczenia kursów C C 6 C 6 C C C C C C C C 6 C 6 6 7 6 6

0 Bielkówko 4:35 - 6:55 7:55 - 9:55 - 11:55 12:55 14:25 - 16:25 - 18:25 18:45 - 20:10 20:30 - 23:35
0 Bielkówko, Szkoła 01 4:36 - 6:56 7:56 - 9:56 - 11:56 12:56 14:26 - 16:26 - 18:26 18:46 - 20:11 20:31 - 23:36
1 Bielkówko, Browar 01 4:37 - 6:57 7:57 - 9:57 - 11:57 12:57 14:27 - 16:27 - 18:27 18:47 - 20:12 20:32 - 23:37
2 Goszyn 01 4:39 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:49 19:29 20:14 20:34 21:59 23:39
3 Straszyn, Zeusa 01 4:40 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:50 19:30 20:15 20:35 22:00 23:40
3 Straszyn, Os. Modre 01 4:41 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 18:51 19:31 20:16 20:36 22:01 23:41
4 Straszyn, Boczna 01 4:42 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:52 19:32 20:17 20:37 22:02 23:42
4 Straszyn, Młodej Polski 01 4:43 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 18:53 19:33 20:18 20:38 22:03 23:43
6 Straszyn, Dworcowa 01 4:45 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:55 19:35 20:20 20:40 22:05 23:45
6 Straszyn, Bloki 02 4:47 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 18:57 19:37 20:22 20:42 22:07 23:47

Straszyn, Spacerowa n/ż 03 4:48 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:58 19:38 20:23 20:43 22:08 23:48
7 Straszyn, Poprzeczna 04 4:49 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:59 19:39 20:24 20:44 22:09 23:49
8 Straszyn, Poczta 01 4:51 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:01 19:41 20:26 20:46 22:11 23:51
8 Straszyn, Kwiatowa 01 4:52 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:02 19:42 20:27 20:47 22:12 23:52
9 Straszyn, Obwodowa 01 4:54 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:04 19:44 20:29 20:49 22:14 23:54
10 Borkowo, Głębokie 01 4:56 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:06 19:46 20:31 20:51 22:16 23:56

Borkowo Brzozowa 01 4:57 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:07 19:47 20:32 20:52 22:17 23:57
12 Borkowo, Kasztanowa 02 4:59 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:09 19:49 20:34 20:54 22:19 23:59
12 Borkowo Szkoła 01 5:00 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:10 19:50 20:35 20:55 22:20 0:00
13 Borkowo, Topolowa 03 5:01 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:11 19:51 20:36 20:56 22:21 0:01
13 Borkowo, Skrzyżowanie 05 5:02 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:12 19:52 20:37 20:57 22:22 0:02
14 Gdańsk, Starogardzka 01 5:03 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:13 19:53 20:38 20:58 22:23 0:03
14 Gdańsk, Jagiełły 01 5:04 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:14 19:54 20:39 20:59 22:24 0:04
14 Gdańsk, Bartnicza 01 5:04 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:14 19:54 20:39 20:59 22:24 0:04
15 Gdańsk, P.D.P.S 01 5:05 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:15 19:55 20:40 21:00 22:25 0:05
16 Gdańsk, Ukośna 01 5:07 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:17 19:57 20:42 21:02 22:27 0:07
17 Gdańsk, Gościnna 01 5:10 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:20 20:00 20:45 21:05 22:30 0:10
18 Gdańsk, Rejtana 01 5:12 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:22 20:02 20:47 21:07 22:32 0:12
18 Gdańsk, Sandomierska 01 5:13 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:23 20:03 20:48 21:08 22:33 0:13
19 Gdańsk, Zaroślak 01 5:15 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:25 20:05 20:50 21:10 22:35 0:15
20 Gdańsk, Toruńska 01 5:16 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:26 20:06 20:51 21:11 22:36 0:16
20 Gdańsk, Brama Wyżynna 03 5:17 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 19:27 20:07 20:52 21:12 22:37 0:17
21 Gdańsk, Dworzec Główny 13 5:19 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 19:29 20:09 20:54 21:14 22:39 0:19

 6 - kursuje tylko w soboty (oprócz świąt)

 C - kursuje w soboty, niedziele i święta

 Objaśnienie znaków:
 S - kursuje w dni nauki szkolnej
 H - kursuje w dni wolne od nauki szkolnej

Km

836
Rozkład ważny od:  

17.02.2025r.Km

BIELKÓWKO - STRASZYN - BORKOWO - GDAŃSK

Odjazdy od poniedziałku do piątku (oprócz świąt):

Odjazdy w soboty, niedziele i święta: (oprócz 1.01., I Dzień Wielkanocy, 25.12.)


